20. 12. [6 R.] Appetere autem iam partitidinis tempore considerat Olympias oneri partus levando. Sed adsistens Nectanabus inspectansque coelites cursus motusque astrorum:

11. 1. Du^o A. 2. pulcherrimae errarent circum R. intentusque H. 3. agendis fehlt A. occuparet A. animum rebus occuparet R. 4. confidensque LADE. confidensque Vc. 5. istud B. eius sinu LADE. De cuius D. 6. dissolante HL. dissimilante E. fehlt D. de eo AER. fehlt D. exiisse D. Hisque LA. 7. abigens H. eo intrare vellet unde exierat D. 9. Antiphontem LA. antiphontem D. antiphone H. conector A. conector sompniorum R. id fehlt H. 10. re fehlt H. sciscitans HL. 11. et filium R. esse nasciturum H. 12. abi- ret H. ambiret B. teneret D. 13. quoque fehlt R. exerat H. 14. celeri fehlt R. paritum H. ovum autem D. 15. mun- dalis HBD. est fehlt B. ex eoc H. 16. et post HD. per- que R. ambitu L. videatur — circenisse fehlt A. 17. e undem H. mortuus HR. est fehlt D. 18. prima quam ad id perveniret D. Etcuneta H. quac fehlt H.

12. 20. Appete me A. Apparente R. Appropiante D. 21. con- siderat HD. honeri H. honore DR. levanda R. Et HBR. assistens H. assistens BPb. Sed stans D. 22. coelitus Pb.

„Mane“, inquit, „quaeso, mi mulier, et vim partitidinis vince; quippe si nunc fiat editus partus, servilem quidem captivumque illum futurum astra mimitantur.“ Atque cum obdurasset mulier secundisque aculeis pulsaretur, rursus admonet eam magus: „Nunc etiam, quaeso,“ inquit, „obdu- 5 raveris paululum; quia, si nunc editu victa sis, gallus et semivir erit qui nascetur.“ At tunc demum intuens astrorum cursus motusque elementorum sic ad mulierem ait: „En tempus est,“ inquit, „nunc et voce fortiori et omni conatu; quippe quod nunc editum erit totius mundi dominio 10 celebrabitur.“ Tunc mulier vehementius ingemiscens exegit puerum. Qui ubi ad humum lapsus est, motus protinus insequitor terrae et tonitruum crepor ventorumque conflictus et fulgorum coruscatio, uti viseres, omni mundo hac parti- tudine curam elaboratam.

13. Ergo ait et Philippus: „Utile,“ inquit, „consi-

itas celestes D. montesque H. 1. tene o inquit D. ait Pb. mea mulier B. 2. sic fiat aeditus L. fit Pb. fuerit D. quidem fehlt D. seruile quiddam HBR. 3. illud B. illum fehlt R. minantur DR. 4. ac secundis Pb. seduloque R. pulsaretur aculeis D. 5. eam ammonet D. eam fehlt Pb. Nunc tam L. queso etiam D. obura DPb. si obduraveris R. 6. paululum mi mulier Pb. nunc fehlt LADE. editus D. fuerit Pb. 7. na- scitur Pb. 8. ad mulierem fehlt Pb. ad mulierem fortiori noce et omni conatu ait D. 9. inquit fehlt R. 9. — 10. En tempus quippe qui nunc editus fuerit D. En tempus est quo editum erit Pb. 10. conatu emite R. totiusque Pb. dominis D. 11. dominabitur R. 14, 21 — 15, 11. fehlt Vc. Tum LA. Tumulier E. Tum ipsa Pb. ingemescens A. 12. partum B. vehementer ingemens peperit puerum D. qui vi ad Vc. Qui ut ad D. qui cum ad R. Qui libie ad hominem ut lapsus est H. protinus motus D. 14. fulgorum LDEVe. choruscatio HABVe. ut inui- seres E. ita ut in hoc usere posset D. omnem mundum H. hac partitidine curam elaboratam ABE. ^bae partitidine cura et labo- ratam L. huius partitidinis curam elaboratam. R. hac partitidine cura elaborata esset D. ac partitidinis cure labora ta H. cura cum illa partitidine laborantem Vc. ὥστε τὸν σύμπλατα (πάντα A.) κόσμον συγκρινόμενα (κανέναις BCL.) ALBC.